2 Bediüzzaman Said Nursi, *Sözler* (İstanbul: Yeni Asya Neşriyat, 1996), 378; Bediüzzaman Said Nursi, *Eski Said Dönemi Eserleri* (İstanbul: Yeni Asya Neşriyat, 2009), 548; Bediüzzaman Said Nursi, *İşaratü'l İ'caz* (İstanbul: Yeni Asya Neşriyat, 1998), 175; Nursi, *Sözler*, 411.

3 Ebu Bekr Abdülkahir b. Abdirrahman b. Muhammed el-Cürcani (ö. 471/1078-79)

4 Ebu Yakub Siracüddin Yusuf b. Ebi Bekr b. Muhammed b. Ali el-Harizmi es-Sekkaki (ö. 626/1229)

5 Ebü'l Kasım Mahmud b. Ömer b. Muhammed el-Harizmi ez-Zemahşeri (ö. 538/1144)

Said döneminde telif edilen *İşaratü'l İ'caz* ve *Şuaat* isimli eserlerde bunlara dördüncü olarak Cahız⁶ da eklenir.⁷ Bediüzzaman Said Nursi başta Abdülkadir-i Cürcani olmak üzere bu meşhur isimleri “ilm-i beyan ve fenn-i maani ve beyaninin...

*Delailü'l İ'caz* manayı ifade etmek için dizayn edilen yapıyı, *Esrarü'l Belagat* da güzel bir sanat olarak kompozisyonu ele almaktadır. Birincisi edebiyat kurgusunu (nazm) yapısal açıdan, ikincisi de sanatsal yönünü konu edinmektedir.¹¹

6 Ebu Osman Amr b. Bahr b. Mahbub el-Cahiz el-Kinani (ö. 255/869)

7 Nursi, *Eski Said Dönemi Eserleri*, 548; Nursi, *İşaratü'l İ'caz*, 175.

8 Bediüzzaman Said Nursi, *Muhakemat* (İstanbul: Yeni Asya Neşriyat, 1998), 111.

9 Nasrullah Hacimüftüoğlu, “Abdülkadir el-Cürcani”, *TDV İslam Ansiklopedisi*, c. 1 (Ankara: TDV Yayınları, 1988), 247.